
【単位：千円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

失 格 基 準 価 格 単位： 千円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）エス・エス・ジー    

0000013226

東亜警備保障（株）    

0000013773

セコム（株）    

0000015083

2 1,740,000

3 辞退

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 1,122,000 1,234,200

鹿沼市仲町

 経済部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年4月1日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 まちの駅新・鹿沼宿警備業務委託

 令和４年４月１日入札

4 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：千円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

失 格 基 準 価 格 単位： 千円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）松山環境美化    

0000035534

（有）近代総合管理    

000076102

（株）マルイ    

000076110

（株）クリーンキムラ    

000076140

（株）大興ビルサービス    

000076143
5 2,600,000

2 2,760,000

4 2,580,000

3 2,630,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 2,550,000 2,805,000

鹿沼市仲町

 経済部 Ｓ（建物清掃）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年4月1日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 まちの駅新・鹿沼宿清掃業務委託

 令和４年４月１日入札

5 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：千円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

失 格 基 準 価 格 単位： 千円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）エス・エス・ジー    

0000013226

東亜警備保障（株）    

0000013773

セコム（株）    

0000015083

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年4月1日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 前日光あわの山荘機械警備業務委託

 令和４年４月１日入札

54 指名競争・最低価格 鹿沼市

 経済部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 3,000,000

3 辞退

2 辞退

不 調

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


